
	

	
       	
           	[image: ]
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				[image: top-sunys-2019]
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 

                        
	
				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas-2020]
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				[image: veisliniu-sunu-serimo-ypatumai]
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				[image: top-2019-pasitikslinkime-dalyvius]
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

                        
	
				
				[image: top-suo-2019-rinkimu-tvarka]
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				[image: gruodzio-pabaiga-%e2%80%93-tarptautinese-sunu-parodose]
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

                        
	
				
				[image: 5-taip-atsakingas-seimininkas]
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				[image: sunu-vedliai-parodose-kas-jie-tokie]
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				[image: tureti-vizija-kokia-sunu-veisle-paliksime-po-saves]
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				[image: vilnieciams-%e2%80%93-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-pazymejimai]
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

                        
	
				
				[image: mantrailing%e2%80%98as-neimanomas-be-komandinio-darbo-sako-a-matiukaite]
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				[image: ar-veikia-naujasis-gyvunu-augintiniu-%e2%80%9ekontroles%e2%80%9c-isakymas]
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				[image: ggd-2019-arba-terjeres-nikol-issukis]
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				[image: obedience-daugiau-nei-sportas]
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				[image: akademinis-suo-skamba-neiprastai]
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				[image: leksciasvydis-tampa-vis-populiaresnis]
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				[image: tarptautine-konferencija-%e2%80%9eveisliniai-sunysreputacija-veisimas-gerove-ir-issukiai%e2%80%9d]
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				[image: kodel-vis-dar-butina-skiepyti-nuo-pasiutliges]
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				[image: lkd-iniciatyva-isteigta-nauja-fci-komisija]
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
                        
	
				
				[image: lietuvos-kinologu-draugija-yra-fci-nare]
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				[image: sunu-geroves-konferencija-valstybe-stipri-tiek-kiek-gali-apginti-savo-silpniausia-nari]
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				[image: tikrai-veislinis-tik-be-kilmes-dokumentu]
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				[image: genetinio-profilio-dnr-tyrimai]
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				[image: geltonas-kaspinas-gerbiame-gyvuno-teises]
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				[image: c-i-b-arba-c-i-e-titulu-forminimas]
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 

                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    



			
						
			
			
				

				
				[image: pirmas-blynas-alytuje-%e2%80%9eiskepe%e2%80%9c-tobulai]
 
                 

 				
 					Pirmas blynas Alytuje „iškepė“ tobulai!

 					
 
Alytaus šunų mylėtojų klubas „Canis” ėmėsi iniciatyvos ir pirmą kartą Alytaus mieste nusprendė kuruoti „Atsakingo šeimininko akademiją“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: konkursas-sunis-mylintiems-vaikams]
 
                 

 				
 					Konkursas šunis mylintiems vaikams

 					
 
Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centras kviečia vaikus dalyvauti konkurse „Žaislas svajonių šuniukui“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: %e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademija%e2%80%9c-svarbiausia-%e2%80%93-zmogaus-atsakomybe]
 
                 

 				
 					„Atsakingo šeimininko akademija“: svarbiausia – žmogaus atsakomybė

 					
 
Vilnius, Kaunas, Šiauliai, Panevėžys – kas sieja šiuos miestus? Sieja daug kas, bet turbūt nustebsite: juos sieja ir dialogas su šunų mylėtojais. Ir tai ne vien Lietuvos kinologų draugijos (LKD), šios idėjos autorės, dialogas su esamais ar būsimais šunų augintojais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: neabejotina-nauda-kinologinis-visuomenes-svietimas]
 
                 

 				
 					Neabejotina nauda: kinologinis visuomenės švietimas

 					
 
Pirmą rugpjūčio savaitgalį šunų mylėtojai rinkosi į Druskininkus, kur Lietuvos kinologų draugija organizavo tris tarptautines šunų parodas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: mokeme-ir-mokemes-patys]
 
                 

 				
 					Mokėme ir mokėmės patys

 					
 
Baigėme dar vieną edukacinių užsiėmimų sezoną – šiais mokslo metais aplankėme kelis šimtus vaikų Vilniaus mieste ir jo apylinkėse.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vaiku-svietimas-su-sunimis-visuomenes-poziuris]
 
                 

 				
 					Vaikų švietimas su šunimis: visuomenės požiūris

 					
 
Šiais laikais apklausų būna pačių įvairiausių, bet mums įdomiausia – visuomenei naudinga veikla su šunimis. Ir tai, kas šią veiklą daro patikimą bei kokybišką.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kitoks-poziuris-i-gyvunu-gerove]
 
                 

 				
 					Kitoks požiūris į gyvūnų gerovę

 					
 
Šunų gerovės problemos yra aktualios daugelyje šalių, Lietuva taip pat ne išimtis. Todėl Lietuvos kinologų draugija (LKD) nusprendė išversti iš anglų k. ir išleisti knygą, kuri, tikėtina, skatins keisti požiūrį į gyvūnų gerovę. Leidinys gegužės 29 d. bus pristatytas LKD organizuojamoje tarptautin...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: marijampoleje-isleista-pirmoji-atsakingu-seimininku-laida]
 
                 

 				
 					Marijampolėje išleista pirmoji atsakingų šeimininkų laida

 					
 
Balandžio 17 d. marijampoliečiai rinkosi į ketvirtąją „Atsakingo šeimininko akademijos paskaitą“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: atsakingo-seimininko-akademija-marijampoleje]
 
                 

 				
 					Atsakingo šeimininko akademija Marijampolėje

 					
 
„Mes esame atsakingi už tuos, kuriuos prisijaukinome“, šiais Antuano de Sent-Egziuperi žodžiais VšĮ šunų dresūros mokyklos „Komanda“ vadovas Liutauras Sinkevičius pasveikino „Atsakingo šeimininko akademijos“ klausytojus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: tokie-mokymai-butini-sako-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-klausytojai]
 
                 

 				
 					Tokie mokymai būtini, sako „Atsakingo šeimininko akademijos“ klausytojai

 					
 
Balandžio 3 d. Vilniaus savivaldybėje, dalyvaujant persirengėliui – šuniui Pilkiui, buvo įteikti šunų šeimininkų pažymėjimai ir rėmėjų dovanos – išleista dar viena „Atsakingo šeimininko akademijos“ (AŠA) laida.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: dazniau-sakykite-taip]
 
                 

 				
 					Dažniau sakykite TAIP

 					
 
Kovo 27 d. Vilniaus m. savivaldybėje paskaitų ciklą tęsė „Atsakingo šeimininko akademija“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vaiku-svietimas-pasitelkiant-sunis]
 
                 

 				
 					Vaikų švietimas, pasitelkiant šunis

 					
 
Moderniųjų technologijų laikais švietimo idėjas ir erdves galima sukurti pačias įvairiausias. Tik ar visko, kas nauja, visada reikia?




                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: su-gimtadieniu-lietuva]
 
                 

 				
 					Su gimtadieniu, Lietuva!

 					
 
Vasario 16-ąją sukanka 100 metų, kai Vilniuje buvo pasirašytas Lietuvos Nepriklausomybės aktas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: dialogai-su-sunu-myletojais-%e2%80%93-jau-kaune-ir-panevezyje]
 
                 

 				
 					Dialogai su šunų mylėtojais – jau Kaune ir Panevėžyje

 					
 
Esamiems ir būsimiems šunų mylėtojams šie metai prasideda puikiai! Lietuvos kinologų draugijos edukacinis projektas „Atsakingo šeimininko akademija“ (AŠA) „atidaro“ filialus Kauno bei Panevėžio savivaldybėse – nuo sausio 30 d. Panevėžyje ir nuo sausio 25 d. Kaune prasideda paskaitų ciklai.
 ...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kaunas-atsakingu-sunu-seimininku-bus-daugiau]
 
                 

 				
 					Kaunas: atsakingų šunų šeimininkų bus daugiau

 					
 
Vilnius, Kaunas, netrukus Panevėžys ir Šiauliai – tai miestai, kuriuose gyvena atsakingi šunų šeimininkai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: daryti-tai-kas-veikia-arba-kinologinis-svietimas]
 
                 

 				
 					Daryti tai, kas veikia, arba kinologinis švietimas

 					
 
Kai atsakomybę nuo mažens diegiame savo atžaloms, kai jaunimo vertybines nuostatas pirmiausia formuoja šeima, tuomet švietimas apie gyvūnų gerovę ir žmogaus atsakomybę tampa daug prasmingesnis… Ką apie tai mano Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centro komanda, neseniai išleidusi trečiąją „...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sunu-mityba-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-paskaita]
 
                 

 				
 					Šunų mityba: „Atsakingo šeimininko akademijos“ paskaita

 					
 
Spalio 25 dieną „Atsakingo šeimininko akademijos“ klausytojai dalyvavo trečiojoje paskaitoje, skirtoje šunų mitybai aptarti.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: suns-prieziura-arba-kodel-suo-neissilaizo-zaizdu]
 
                 

 				
 					Šuns priežiūra, arba kodėl šuo neišsilaižo žaizdų

 					
 
Kasdienė ir veterinarinė šuns priežiūra – apie tai kalbėta spalio 18-osios paskaitoje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: atsakingo-seimininko-akademija-pirmoji-paskaita]
 
                 

 				
 					Atsakingo šeimininko akademija: pirmoji paskaita

 					
 
„Atsakingo šeimininko akademijos“ įžanginėje paskaitoje „Šuns pasirinkimas“ jau pačioje pradžioje nuskambėjo svarbi mintis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: atsakingo-seimininko-akademija-zinios-keicia-poziuri]
 
                 

 				
 					Atsakingo šeimininko akademija: žinios keičia požiūrį

 					
 
Pradėkime nuo klausimo, ką vadiname kinologiniu švietimu? Tai visuomenės supažindinimas su šunų prigimtimi, poreikiais, priežiūra, ugdymu, gerovės standartais. Toks apibrėžimas, žinoma, nėra išsamus, bet mums svarbi pati kinologinio švietimo idėja. Svarbu išsiaiškinti, kam ir kodėl to reikia.
&nb...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vaikai-ir-sunys-kita-medalio-puse]
 
                 

 				
 					Vaikai ir šunys: kita medalio pusė

 					
 
Pradėkime nuo kasdien žiniasklaidoje mirgančių vaizdų: mažas vaikas, stipriai spaudžiantis glėbyje šunį… Kaip miela, pasakysite jūs. Ar tikrai? Ar mielas vaizdelis neturi kitos medalio pusės?..




                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: birzelio-1-osios-staigmena]
 
                 

 				
 					Birželio 1-osios staigmena

 					
 
Tarptautinė vaikų gynimo diena, birželio 1-oji, Lietuvos sostinėje buvo švenčiama ir Lietuvos futbolo federacijos stadione.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: %e2%80%9eseimininko-akademija%e2%80%9c-atsakomybe-prasideda-nuo-suns-pasirinkimo]
 
                 

 				
 					„Šeimininko akademija“: atsakomybė prasideda nuo šuns pasirinkimo

 					
 
Kovo 21 – balandžio 18 dieną, penkis antradienius paeiliui, „Atsakingo šeimininko akademijoje“ vyko paskaitos šunų mylėtojams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: zaide-kure-pazino]
 
                 

 				
 					Žaidė. Kūrė. Pažino

 					
 
Žaisk. Kurk. Sužinok. Balsuok… Tokie užrašai Litexpo 3-ioje salėje kvietė į Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centro stendą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: 11-saliu-atstovai-%e2%80%93-kinologijos-konferencijoje]
 
                 

 				
 					11 šalių atstovai – kinologijos konferencijoje

 					
 
Lietuvos kinologų draugija kovo 6-7 d. organizuoja kinologinio švietimo konferenciją Vilniuje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: naujieji-kalendoriai]
 
                 

 				
 					Naujieji kalendoriai

 					
 
Metams baigiantis Lietuvos kinologų draugija išleido du naujus kalendorius.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: savaitgalis-su-sunimis-mokymo-centre]
 
                 

 				
 					Savaitgalis su šunimis Mokymo centre

 					
 
Kai reikia papasakoti, kaip tarptautinėse šunų parodose atrodė Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centro stendas ir kas ten vyko, pirma mintis, šaunanti į galvą: visko – daug!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: anglijos-kinologu-klube-%e2%80%93-lietuvaites-sukurta-nuotrauka]
 
                 

 				
 					Anglijos kinologų klube – lietuvaitės sukurta nuotrauka

 					
 
Kinologijos savanorė, Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto pirmakursė Guoda Kavaliauskaitė neseniai apsilankė Londone. Pamatyti šiame didmiestyje galima daug ką, tačiau Guodai rūpėjo apsilankyti Anglijos kinologų klube.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: geltonas-kaspinelis-suniui]
 
                 

 				
 					Geltonas kaspinėlis šuniui

 					
 
Geltonas kaspinas reiškia: mums rūpi šuns gerovė, aplinkinių ir pačio šuns saugumas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: mylintys-sunys-padeda-gyventi]
 
                 

 				
 					Mylintys šunys padeda gyventi

 					
 
Fotografas Raimundas Adžgauskas įamžino SOS vaikų kaimo vaikų ir terapinių šunų draugystę.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: savaitgalis-su-draugiskiausiais-sunimis]
 
                 

 				
 					Savaitgalis su draugiškiausiais šunimis

 					
 
Tarptautinė šunų paroda neįsivaizduojama be išradingos programos, kurią parengia LKD Mokymo centro (MC) komanda.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: olimpine-trasa-ir-sunu-ralis]
 
                 

 				
 					Olimpinė trasa ir Šunų ralis

 					
 
Kovo 5-6 d. tarptautinėse šunų parodose Vilniuje varžysis patys drąsiausi, sportiškiausi šunys ir jų šeimininkai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vasario-6-d-sunu-veisliu-paroda-siauliuose]
 
                 

 				
 					Vasario 6 d. šunų veislių paroda Šiauliuose

 					
 
Vasario 6 d., šeštadienį, nuo 11.00 val. Šiaulių „Akropolyje“ – šunys, mados, paskaitos ir mokytų šunų pasirodymai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sunis-mylinti-visuomene-gerosios-praktikos-issukiai-ir-perspektyvos]
 
                 

 				
 					Šunis mylinti visuomenė: gerosios praktikos, iššūkiai ir perspektyvos

 					
 
Gruodžio 21 d. Lietuvos kinologų draugija Vilniuje organizavo tarptautinę kinologinio švietimo konferenciją.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: senosios-fotografijos-ir-musu-sunys]
 
                 

 				
 					Senosios fotografijos ir mūsų šunys

 					
 
LKD kartu su kolekcininku V. Ramanausku ir leidykla „Dirva“ išleido naują 2016 m. kalendorių „Draugai, padėjėjai, sargai“.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: olimpine-trasa-issukis-drasiems]
 
                 

 				
 					Olimpinė trasa: iššūkis drąsiems!

 					
 
Gruodžio 19 dieną LKD Mokymo centras kviečia sportiškus ir drąsius šunis išmėginti OLIMPINĘ TRASĄ.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kinologinis-svietimas-auginame-jaunaja-karta]
 
                 

 				
 					Kinologinis švietimas: auginame jaunąją kartą

 					
 
Visą spalio mėnesį LKD Mokymo centro komanda  kartu su savanoriais ir testus išlaikiusiais šunimis vedė edukacinius užsiėmimus bei organizavo šunų pasirodymus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kvieciame-i-kaniterapijos-kursus]
 
                 

 				
 					Kviečiame į kaniterapijos kursus

 					
 
Rugpjūčio 1-7 ir 15-21 d. Kaniterapijos asociacija kartu su LKD Mokymo centru Vilniuje organizuoja kaniterapijos kursus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: stovyklautojai-lanke-uzsiemimus-su-sunimis]
 
                 

 				
 					Stovyklautojai lankė užsiėmimus su šunimis

 					
 
Paskutinę birželio savaitę Vilniaus SOS vaikų kaimas „išsikraustė“ į Labanoro girią. Erdvioje kaimo turizmo sodyboje vaikai stovyklavo, rengė varžybas, vyko į ekskursijas ir turistinius žygius. Radę laisvesnį pusvalandį, uogavo – tiek žemuogių Labanore turbūt dar nebuvo…
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: geguze-gyvunu-kaspino-menuo]
 
                 

 				
 					Gegužė: Gyvūnų kaspino mėnuo

 					
 
Dalyvaukime apklausoje – prisidėkime prie kampanijos „Gyvūnų kaspino mėnuo“ ir priminkime visiems, kokį džiaugsmą teikia šunys ir kiti gyvūnai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: geguzes-12-d-parodu-asistentu-testas]
 
                 

 				
 					Gegužės 12 d. parodų asistentų testas

 					
 
Gegužės 12 d. 14.00 val.  LKD Mokymo centre vyks būsimųjų šunų parodų asistentų testas.


                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: besidomintiems-edukacine-veikla]
 
                 

 				
 					Besidomintiems edukacine veikla

 					
 
Balandžio 26 d. LKD Mokymo centre  nemokami mokymai norintiems užsiimti švietėjiška veikla. REGISTRACIJA JAU BAIGTA.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sunys-moka-prakalbinti-sos-vaiku-kaimo-vaikus]
 
                 

 				
 					Šunys moka prakalbinti SOS vaikų kaimo vaikus

 					
 
Antri metai tęsiasi projektas „Gyvūnų kaspino mėnuo“ – kinologai su specialiai paruoštais šunimis veda edukacinius užsiėmimus SOS vaikų kaime.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: socialiai-atsakinga-kinologija]
 
                 

 				
 					Socialiai atsakinga kinologija

 					
 
Lietuvos kinologų draugijos veikla tampriai susijusi su visuomenės kinologiniu švietimu.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: pirmoji-skautu-kinologu-laida-vilniuje]
 
                 

 				
 					Pirmoji skautų-kinologų laida Vilniuje

 					
 
Sausio 19-ąją Mokymo centre skautams buvo įteikti jaunojo kinologo specialybės ženkleliai ir diplomai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: susitikime-jaunuju-kinologu-studijoje]
 
                 

 				
 					Susitikime Jaunųjų kinologų studijoje!

 					
 
 
Jau nuo vasario mėnesio savo veiklą atnaujina ir vaikus bei jaunimą kviečia Jaunųjų kinologų studija!

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: terapinis-suo-koks-jis]
 
                 

 				
 					Terapinis šuo: koks jis?

 					
 
Turime labai atsakingai atrinkti, ruošti ir sertifikuoti šunis specializuotiems užsiėmimams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: su-meile-ir-pagarba-sunims]
 
                 

 				
 					Su meile ir pagarba šunims

 					
 
Lietuvos kinologų draugija kartu su Mokymo centru artėjant Naujiesiems metams išleido du kalendorius.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: gruodzio-7-d-%e2%80%93-socializacijos-testas]
 
                 

 				
 					Gruodžio 7 d. – socializacijos testas

 					
 
LKD Mokymo centras gruodžio 7 d. 12.00 val. organizuoja šunų elgsenos (socializacijos) testą šunims.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: prisijaukinusi-kinologija]
 
                 

 				
 					Prisijaukinusi kinologiją

 					
 
Pradėjusi nuo savanorystės gyvūnų prieglaudoje, LKD Mokymo centro savanorė Guoda Kavaliauskaitė savo gyvenimo be šunų ir fotoaparato jau neįsivaizduoja… Pokalbis su vilniete moksleive G.Kavaliauskaite.




                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: tesiamas-projektas-su-sunimis]
 
                 

 				
 					Tęsiamas projektas su šunimis

 					
 
Mokymo centro atstovai ir kinologijos  savanoriai dalyvauja projekte „Suteik gyvūnų šilumą vaikams“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: noriu-suns-vilniuje-ir-kaune]
 
                 

 				
 					NORIU ŠUNS: Vilniuje ir Kaune

 					
 
Tai įžanginės mokymų ciklo „NORIU ŠUNS“ paskaitos Vilniuje ir Kaune. Startuojame rugsėjo 25-26 d.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lkd-mokymo-centro-naujove]
 
                 

 				
 					LKD Mokymo centro naujovė

 					
 
www.mesirsunys.lt – LKD Mokymo centro naujienos dar greičiau pasieks šunų mylėtojus!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kinologines-kulturos-indelis]
 
                 

 				
 					Kinologinės kultūros indėlis

 					
 
Besibaigiant liepai Mokymo centras suorganizavo vasaros stovyklą: teorinius ir praktinius mokymus, kuriuos vedė lektorės iš Lenkijos Hanna Wojciechowska ir Beata Nowak-Jagodzinska.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: helsinkyje-pristate-mokymo-centro-patirti]
 
                 

 				
 					Helsinkyje pristatė Mokymo centro patirtį

 					
 
LKD Mokymo centro veikla kaip sektinas pavyzdys  pristatyta „FCI jaunimo“ darbo grupės susitikime.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: mokykimes-ir-atostogaukime-su-sunimis]
 
                 

 				
 					Mokykimės ir atostogaukime su šunimis

 					
 
LKD Mokymo centras rugpjūčio 21-25 d. kviečia į šunų socializacijos stovyklą Lenkijoje. Jūs turite puikią galimybę pailsėti ir daug ko išmokti!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vasaros-stovykla-baige-darba]
 
                 

 				
 					Vasaros stovykla baigė darbą

 					
 
LKD Mokymo centras liepos 21-25 d. pirmą kartą organizavo vasaros stovyklą – teorinius ir praktinius mokymus su šunimis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: socialus-suo-yra-laimingas-suo]
 
                 

 				
 					Socialus šuo yra laimingas šuo

 					
 
Apie šuniukų socializaciją, gyvūnų auklėjimo būdus – pokalbis su diplomuota gyvūnų elgsenos specialiste V.Gradauskaite.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: mokymai-vasaros-stovykloje-papildyta]
 
                 

 				
 					Mokymai vasaros stovykloje (papildyta)

 					
 
Baigėsi registracija į H.Wojciechowskos ir LKD Mokymo centro organizuojamą vasaros stovyklą (vietų nebėra).
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: %e2%80%9erotary-vasara%e2%80%9c-pakviete-vaikus]
 
                 

 				
 					„Rotary vasara“ pakvietė vaikus

 					
 
Vilniaus tarptautinis Rotary klubas jau šeštus metus organizuoja vasaros stovyklą vaikams iš nepasiturinčių daugiavaikių šeimų ir globos namų.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: gimimo-diena-su-geriausiais-draugais]
 
                 

 				
 					Gimimo diena su geriausiais draugais

 					
 
Birželio 26-ąją Vilniaus SOS vaikų kaimas kartu su šunimis, „Brėmeno muzikantais“ ir draugais šventė gimtadienį.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: mokymo-centro-vasaros-gidas]
 
                 

 				
 					Mokymo centro vasaros gidas

 					
 
Užsiėmimai vaikų vasaros stovyklose, pramoginiai renginiai šunų parodose arba bendruomenių šventėse, seminarai kinologams, – Mokymo centre, padedant ištikimiems kinologijos savanoriams, ir vasarą verda darbas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: mokymo-centre-lankesi-stovyklautojai]
 
                 

 				
 					Mokymo centre lankėsi stovyklautojai

 					
 
Pasibaigus mokslo metams edukacinė Mokymo centro veikla persikėlė į vaikų vasaros stovyklas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: savanoriu-samojedai-islaike-testus]
 
                 

 				
 					Savanorių samojedai išlaikė testus

 					
 
Mokymo centro savanoriams kartu su auksaspalviais retriveriais talkina neseniai specialius testus išlaikę samojedai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: balsiu-bendruomene-plojo-sunims]
 
                 

 				
 					Balsių bendruomenė plojo šunims

 					
 
Birželio 7 d. LKD Mokymo centro darbuotojai ir savanoriai su šunimis parengė Balsių bendruomenei švietėjišką pramoginę programą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: atidaryta-fotografiju-paroda]
 
                 

 				
 					Atidaryta fotografijų paroda

 					
 
Prekybos centre Vilniuje atidaryta paroda „Berno zenenhundai: Anos Menčiūnienės fotografijų paroda“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: noriu-suns-susitiksime-rudeni]
 
                 

 				
 					NORIU ŠUNS: susitiksime rudenį

 					
 
Mokymo įstaigose prasideda atostogos. Ne išimtis ir LKD Mokymo centras – trumpam stabteli ir projektas „NORIU ŠUNS: kaip išsirinkti tinkamiausią?
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sunu-hendlingo-teorija-ir-praktika]
 
                 

 				
 					Šunų hendlingo teorija ir praktika

 					
 
Būkime kartu: nuo parodos durų iki garbės pjedestalo, – sakė hendlingo specialistas, tarptautinis teisėjas Vitalyi Belskyy.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kinologinis-svietimas-%e2%80%9enemuno%e2%80%9c-mokykloje]
 
                 

 				
 					Kinologinis švietimas „Nemuno“ mokykloje

 					
 
Mokymo centro komanda baigė mėnesį trukusius kinologinio švietimo užsiėmimus Kauno „Nemuno“ pagrindinėje mokykloje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: programa-%e2%80%9epaskaninta%e2%80%9c-meno-pamokelemis]
 
                 

 				
 					Programa, „paskaninta“ meno pamokėlėmis

 					
 
Gegužės 16-oji rašytojos Br. Buivydaitės muziejaus sode Anykščiuose buvo kitokia nei įprasta: šurmuliavo vaikai, sukiojosi šunys, obelų šakose suposi „pom-pom‘ai“…
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: nemokamos-paskaitos-visuomenei]
 
                 

 				
 					Nemokamos paskaitos visuomenei

 					
 
Gegužės 30 d. LKD Mokymo centre vėl laukiame šunų mylėtojų! Būsimos paskaitos tema –„Socialus ir socializuotas šuo: misija įmanoma“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: taurages-penktokams-%e2%80%93-saugumo-uzsiemimai]
 
                 

 				
 					Tauragės penktokams – saugumo užsiėmimai

 					
 
Gegužės 15 dieną LKD Mokymo centro komanda su šunimis lankėsi Tauragės „Šaltinio“ progimnazijoje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: pieskite-ir-dalyvaukite-konkurse]
 
                 

 				
 					Pieškite ir dalyvaukite konkurse!

 					
 
Mokymo centras kviečia dalyvauti piešinių konkurse LAISVALAIKIS SU ŠUNIMI.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: samojedu-viesnage-birstono-gimnazijoje]
 
                 

 				
 					Samojedų viešnagė Birštono gimnazijoje

 					
 
Gegužės 13 LKD Mokymo centro komanda lankėsi daugiau nei prieš 200 metų įkurtoje Birštono gimnazijoje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vaikai-mokosi-naujos-abeceles]
 
                 

 				
 					Vaikai mokosi naujos abėcėlės

 					
 
Vilniaus privačiame „Mini darželyje“ dvi dienas vaikai mokėsi naujos abėcėlės – saugios draugystės su šunimis. 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: pradinukai-lanke-uzsiemimus-su-sunimis]
 
                 

 				
 					Pradinukai lankė užsiėmimus su šunimis

 					
 
Mokymo centro atstovai kartu su savanoriais ir jų augintiniais balandžio mėnesį net keturis kartus lankėsi Vilniaus „Gabijos“ gimnazijoje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: skirkite-2-proc-kinologiniam-svietimui]
 
                 

 				
 					Skirkite 2 proc. kinologiniam švietimui

 					
 
Kviečiame prisidėti prie LKD Mokymo centro švietimo projektų ir pervesti 2 proc. pajamų mokesčio.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vyko-uzsiemimai-lsmu-mokykloje]
 
                 

 				
 					Vyko užsiėmimai LSMU mokykloje

 					
 
Balandžio 22 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mokykloje vyko neįprastos pamokos su šunimis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: savaitgalis-%e2%80%9ehappy%e2%80%9c-ritmu]
 
                 

 				
 					Savaitgalis „Happy“ ritmu

 					
 
Lietuvos šunys užsikrėtė „Happy” virusu ir džiaugiasi kartu su savo šeimininkais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vaikai-bendravo-su-sunimis]
 
                 

 				
 					Vaikai bendravo su šunimis

 					
 
Kauno specialiojoje mokykloje balandžio 24-ąją lankėsi LKD Mokymo centro komanda su šunimis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: mitybos-specialistas-dalijosi-patirtimi]
 
                 

 				
 					Mitybos specialistas dalijosi patirtimi

 					
 
Kovo 28 d. į LKD Mokymo centrą susirinkę šunų mylėtojai klausėsi paskaitos apie kokybišką gyvūnų mitybą „Šuns racionas“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kaune-ivyko-dar-viena-mc-paskaita]
 
                 

 				
 					Kaune įvyko dar viena MC paskaita

 					
 
Balandžio 18 d. kauniečiai klausėsi antrosios  LKD Mokymo centro paskaitos „Namai „pagal šunį“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sieks-sudominti-jaunima-kinologija]
 
                 

 				
 					Sieks sudominti jaunimą kinologija

 					
 
Kovo 29-30 d. Amsterdame įvyko FCI kinologinio švietimo grupės, siekiančios įtraukti jaunimą į kinologinę veiklą, susitikimas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kaunieciai-kvieciami-i-paskaitas]
 
                 

 				
 					Kauniečiai kviečiami į paskaitas

 					
 
Nemokamos paskaitos šunų mylėtojams Kaune! Gegužės 16 d. – apie tai, kaip įdomiai ir naudingai praleisti laisvalaikį su šunimi.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: h-wojciechowska-prateskime-mokymus]
 
                 

 				
 					H.Wojciechowska: pratęskime mokymus!

 					
 
Balandžio 16-17 d. vėl mokysimės ir atliksime praktines užduotis, – jus maloniai kviečia H.Wojciechowska ir LKD Mokymo centras.
 
Paskaita „ANKSTYVOJI ŠUNIUKŲ SOCIALIZACIJA“ – 2014 04 16.
Šie mokymai bus naudingi siekiantiems įgyti ankstyvosios šuniukų socializacijos trenerio kvalifikaciją.
...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: paskaita-apie-sunis-sudomino-kauniecius]
 
                 

 				
 					Paskaita apie šunis sudomino kauniečius

 					
 
Balandžio 11-ąją gyvūnų mylėtojai dalyvavo Mokymo centro paskaitoje Kaune „Kaip išsirinkti tinkamiausią šunį?“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: dujininkai-lanke-mokymo-centro-paskaitas]
 
                 

 				
 					Dujininkai lankė Mokymo centro paskaitas

 					
 
Mokymo centro darbuotojai balandžio 1 d. vedė mokymus Šiauliuose, o balandžio 8 d. – Klaipėdoje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: paskaitos-visuomenei-jau-ir-plungeje]
 
                 

 				
 					Paskaitos visuomenei jau ir Plungėje

 					
 
Kovo 29-ąją į Plungės šunų mylėtojų klubą rinkosi esami ir būsimi šunų augintojai bei kinologijos specialistai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				 
                 

 				
 					Šunų kailio priežiūros seminaras

 					
 
Balandžio 5 d. vyks anksčiau planuotas ir atkeltas kailio priežiūros seminaras, kurį ves E.Palaimaitė.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: salcininku-vaikams-%e2%80%93-isimintinos-pamokos]
 
                 

 				
 					Šalčininkų vaikams – įsimintinos pamokos

 					
 
Šalčininkų J.Sniadeckio mokyklos pradinių klasių mokiniai, maždaug 350 vaikų, dalyvavo pamokose su šunimis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: siurprizas-%e2%80%9ekino-pavasario%e2%80%9c-ziurovams]
 
                 

 				
 					Siurprizas „Kino pavasario“ žiūrovams

 					
 
Kovo 22 d. Vilniaus kino teatre „Vingis“ jau pirmajame seanse buvo gausu žiūrovų – kasmet vykstantis „Kino pavasaris“ turi ką pasiūlyti.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: pasirasyta-bendradarbiavimo-sutartis]
 
                 

 				
 					Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis

 					
 
Lietuvos sveikatos mokslų universitetas ir LKD kovo 14 d. pasirašė bendradarbiavimo sutartį.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: mokymo-centras-sulauke-daug-lankytoju]
 
                 

 				
 					Mokymo centras sulaukė daug lankytojų

 					
 
„Kiek kūrybingų vaikų!“ – džiaugėsi Mokymo centro stendo darbuotojai Tarptautinių šunų parodų dienomis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: zaisliniu-sunu-konkursas-parodoje]
 
                 

 				
 					Žaislinių šunų konkursas parodoje!

 					
 
PATS GRAŽIAUSIAS ŠUO – žaislinių šunų konkursas Tarptautinėje šunų parodoje Vilniuje kovo 9 dieną!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: %e2%80%9enoriu-suns%e2%80%9c-namai-pagal-suni]
 
                 

 				
 					„Noriu šuns“. Namai pagal šunį

 					
 
Vasario 28 d. šunų mylėtojai rinksis į Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centrą. Registracija dėl vietų stokos baigta!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sunys-ir-vaikai-%e2%80%9ekeliavo%e2%80%9c-traukiniu]
 
                 

 				
 					Šunys ir vaikai „keliavo“ traukiniu

 					
 
Lietuvos kinologų draugijos mokymo projekte dalyvaujantys SOS vaikų kaimo vaikai  šeštadienį (vasario 15-ąją) apsilankė Lietuvos geležinkelių muziejuje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: elektreniskiai-mokesi-bendrauti-su-sunimis]
 
                 

 				
 					Elektrėniškiai mokėsi bendrauti su šunimis

 					
 
Mokymo centro lektorės bei savanoriai surengė užsiėmimus Elektrėnų mokiniams ir mokytojams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: startavo-naujas-projektas-noriu-suns]
 
                 

 				
 					Startavo naujas projektas NORIU ŠUNS

 					
 
„Nėra geresnio psichologo už tavo skruostą laižantį mažą šuniuką“, – šie žodžiai buvo užrašyti ant dovanėlės su šuniškais skanėstais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: klubu-vadovai-dalyvavo-seminare]
 
                 

 				
 					Klubų vadovai dalyvavo seminare

 					
 
Lietuvos kinologų draugijos klubų vadovai sausio 11-ąją rinkosi į  seminarą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: paskaitos-sunu-myletojams-noriu-suns]
 
                 

 				
 					Paskaitos šunų mylėtojams NORIU ŠUNS

 					
 
Nuo 2014 metų pradedame nemokamų paskaitų ciklą NORIU ŠUNS būsimiems ir jau esamiems šunų augintojams.
 

                 

            

 
 			            
                        

            
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



[image: Loading ...] Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
